Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского

муниципального образования Мостовский район

(МБДОУ детский сад комбинированного вида № 2 «Рябинка»

 поселка Мостовского)

П Р И К А З

от 13.12.2021 года                                                                                      № 171/1

п. Мостовской

Об утверждении Дорожной карты по повышению качества дошкольного

образования по результатам мониторинга качества дошкольного

образования МКДО в 2021 году в МБДОУ детском саду комбинированного

вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского

С  целью повышения качества дошкольного образования в МБДОУ

детском саду комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Дорожную карту по повышения качества дошкольного

образования в МБДОУ детском саду комбинированного вида № 2 «Рябинка»

поселка Мостовского.

2. Старшему воспитателю Дятловой Алине Анатольевне, ответственному

за ведение сайта МБДОУ детского сада комбинированного вида № 2 «Рябинка»

поселка Мостовского в срок до 11 января 2022 г. организовать работу на сайте

учреждения: сформировать раздел «МКДО 2021».

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на старшего

воспитателя Дятлову Алину Анатольевну.

4. Приказ вступает в законную силу с момента его подписания.

Заведующий                                                                      О.А.Дьякова

С приказом ознакомлены:

Дятлова Алина Анатольевна, старший воспитатель _________________

https://сайтобразования.рф/